
ΔΗΜΟΤΙΚΗ  ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ  

ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 

Δ.Ε.Υ.Α.  ΘΕΡΜΗΣ   

ΔΗΜΟΥ  ΘΕΡΜΗΣ   

------------------------------------------------------------ 

Μακρυγιάννη 15Α, Τ.Κ. 57001, ΘΕΡΜΗ    

Τηλ.:2310460530- Fax:2310460531 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΑΔΑ:  

Αριθμ. Αποφ.120/2019 

Θέρμη 30-08-2019 

 
                                             «ΑΠΟΦΑΣΗ ΓΕΝΙΚΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ» 
 

Θέμα: «Σύσταση συνεργείου υπερωριακής απασχόλησης» 

                                                                                                                           

    

 
    Έχοντας υπόψη: 

 

1. Τις διατάξεις του Ν. 1069/80 όπως αυτό τροποποιήθηκε και ισχύει 

σήμερα 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 86 του Οργανισμού Εσωτερικών Υπηρεσιών 

της Δ.Ε.Υ.Α. Θέρμης 

3. Τις διατάξεις της περ. 12 της υποπαραγράφου Γ1 της παραγράφου Γ 

του άρθρου πρώτου του ν. 4093/2012. 

4. Τις διατάξεις της περ. 1. στ) του άρθρου 7 του ν. 4354/2015. 

5. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν. 4354/2015. 

6. Την με αριθμό 242/2018 απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου της 

Δ.Ε.Υ.Α.Θ. που αφορά στην καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης 

έτους 2019 

(ΦΕΚ 5535/Β/11-12-2018). 

7. Τις υπηρεσιακές ανάγκες προκειμένου στην απρόσκοπτη και συνεχή 

παροχή υπηρεσιών προς τους κατοίκους του Δήμου Θέρμης. 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Σε εφαρμογή της με αριθμό 242/2018 απόφασης του Διοικητικού Συμβουλίου της 

Δ.Ε.Υ.Α.Θ. (ΦΕΚ 5535/Β/11-12-2018) και προκειμένου στην αντιμετώπιση βλαβών 

στα δίκτυα ύδρευσης, άρδευσης, αποχέτευσης και των εγκαταστάσεων τους 

(αντλιοστάσια, ΕΕΛ, κ.α.), συστήνουμε συνεργείο, αποτελούμενο από τους κάτωθι 

υπαλλήλους της Τεχνικής Υπηρεσίας της Δ.Ε.Υ.Α.Θ, οι οποίοι θα απασχολούνται 

υπερωριακά, πέραν του κανονικού ωραρίου για τον μήνα ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2019, ως 

εξής: 

 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ 

1 ΒΥΡΣΩΚΙΝΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

2 ΚΑΜΠΟΥΡΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  

3 ΚΟΥΣΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  

ΑΔΑ: Ω841ΟΛΖΛ-Τ9Ι



4 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

5 ΝΤΑΛΑΚΟΥΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  

6 ΣΑΡΑΚΙΝΛΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ  

7 ΤΣΟΥΚΑΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ  

8 ΦΩΤΙΑΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  

9 ΚΕΜΕΝΕΤΖΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ  

10 ΓΙΑΡΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

11 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  

12 ΒΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

13 ΛΟΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

14 ΦΩΤΙΑΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 

15 ΚΑΒΟΥΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

                                                                                               

Ο Αναπλ. Γενικός Διευθυντής 

 

Κωστίκα Μαρία 

 
 

 

ΑΔΑ: Ω841ΟΛΖΛ-Τ9Ι


		2019-09-18T13:21:28+0300
	Athens




